SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59
FONE/FAX (43) 3270-1231 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

  Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2024

CONTRATANTE:
SAMAE – SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E

ESGOTO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

CONTRATADA:
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO

PARANÁ – CISPAR/PR - CNPJ 04.823.494/0001-65

OBJETO:

I - Prestação de serviços consistentes na

responsabilidade técnica pelo controle da qualidade da

água fornecida pelo SAMAE de Santa Cecília do Pavão,

conforme diretrizes e procedimentos estabelecidos

neste contrato.

II – Os serviços acima descritos serão realizados pela

Engenheira Ambiental Luana Ricken Gonçalves Dias,

portadora do RG 110560621, e do CPF n.º

090.488.359-09, CRQ nº 09303080.

VALOR:

O contratante pagará ao contratada o valor de R$

1.412,00 (hum mil, quatrocentos e doze reais)

mensais, com a primeira parcela a vencer em

20/03/2024 e a última em 20/12/2024.

VIGÊNCIA: Até 31/12/2024

DATA: 14/03/2024

Daniel Cardoso dos Santos

Diretor Presidente do SAMAE